Sabbatho post Dominicam  
Misericordiae proximo Anno Domi  
ni Millesimo Sexcentesimo Septuagoe  
simo Secundo.

#  
fr

Drogocki Perilli et Admodu  
Reuerendo Zaleskiemu Debet.

Ex copia

comparato personaliter cum Officio et Acto presentibus Casus Capituli Premyslae  
Drogoz Joannes Drogoz... anno mente et corpore cadentis ad Tempus...  
Junio Jurisdictionis suo qui hinc proprio et competentibus recedendo...  
Camera Capite Premyslae... quod ad Actus...  
soluto ac bene suo generaliter omnino totaliter et plenarie...  
cundo palam libere publice...  
Summa...  
florae...  
bin...  
quidem Summa...  
Quod...  
omnino...  
magis...  
facto...  
consi...  
pro die...  
et...  
et...  
omnino...

1157

2  
2

11

Spectandum et impugnationem Invenit et obligat presentibus d[omi]nis  
 Radio Summo Imperatorum Henr[ic]o Pol[on] et Libera m[er]itum in bono v[er]bo  
 et Libertate sui Recognoscere un[de] Ch[ar]t[er]aria subiecta  
 in factis sumis servandis de quibus supra pro tempore et loco superius ex pre  
 s[er]tis nos per volumus per eandem Recognoscere ad eas partes supra  
 m[er]itum Penit[ent]ie et admod[um] Hon[or]is Domini Ch[ar]t[er]aria. Falso. P[ro]  
 portio Premissa Carolo Ludovico. Crechoni suo ad subeundam  
 Succubenda; Pro quo quidem facta non est p[ro]fessio ad subeundam. Cui  
 loco ac p[ro]p[ri]e aliquid p[ro]mitti ex p[ro]fessio non completa. Summa  
 y[er]o p[ro]mitti non est subeundam. Cuius existeret non v[er]bo Recognoscere  
 Innotuit Joanne Drogoski. Sive eius p[ro]fessio; ad Instancia[m] p[ro]fari Penit[ent]ie  
 et Admod[um] Hon[or]is Domini Annam Falso. In p[ro]fessio Premissa Carolei d[omi]ni.  
 d[omi]ni Crechoni sui. Et Officium p[ro]fari Carolei Caput. Premissa ex  
 luno recepta supra scripto q[ui] ad respondendum spectat mediant[ur], semper in  
 p[ro]fessio p[ro]fari tamquam p[ro]fessio. Sive non p[ro]fessio respiciat. V[er]bo  
 p[ro]fari h[uius] Inscriptio. Sive facta p[ro]fari ac omnia Inscriptio p[ro]fari debet  
 et tenetur se q[ui] ac suos successores ad eadem omnia in scribit et obligat p[ro]fari  
 h[uius] Eundem tenentur p[ro]fari p[ro]fari et h[oc] omnes ex inde consequentes causas  
 euodum p[ro]fari semper p[ro]fari. V[er]o Infirmate pro maior[um] minoritate. Sive p[ro]fari  
 in Legitim[um] in h[uius] vel facta Recognoscere. Sive in h[uius] ad monumenta ad Cui  
 Civitas vel alij quilibet distantijs et legaliter impedimento non differendo  
 ad quietantem p[ro]fari V[er]bo p[ro]fari Cuius p[ro]fari Caput. Premissa  
 Sive p[ro]fari distantijs s[ic] non recipere nullamq[ue] moram appetentes  
 ad eamq[ue] servitute faciendo ac p[ro]fari omnia p[ro]fari simpliciter vel impli  
 catu. Quodimlibet suspensio in h[uius] facta Inno p[ro]fari. Penit[ent]ie bello conuenit  
 reg[is] ac alij Inno p[ro]fari et defensor non subaspiciendo nec alio quavis  
 modo Evagando. Hac sua p[ro]fari p[ro]fari Recognoscere ad p[ro]fari mediant[ur].